
NAGYATÁD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

 
16/2012.(V. 4.) önkormányzati rendelete 

 
a települési szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról 

és a közterületek tisztántartásáról szóló 10/2012. (III. 30.) önkormányzati rendelet 
módosításáról  

 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 
2000. évi XLIII. tv. (a továbbiakban Hgt.) 23. §-ában kapott felhatalmazás alapján a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 8. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a települési szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról 
és a közterületek tisztántartásáról szóló 10/2012. (III. 30.) önkormányzati rendelet 
módosításáról  a következőket rendeli el: 

 
 

1. § 
 
Az Ör. az alábbi 37/A. §-al egészül ki: 

 
37/A. § 

 
 

(1) A személyi adat és lakcím nyilvántartás alapján 1-2 fős háztartások részére adható 50%-os 
díjkedvezmény iránti kérelmet a rendelet 6. mellékletében lévő nyomtatványon lehet 
benyújtani a polgármesteri hivatalba. A január 31. napjáig beadott kérelem alapján az 
adott év január 1. napjától adható a kedvezmény. Az év közben benyújtott kérelmek 
alapján a benyújtást követően kezdődő negyedéves fizetési időszaktól biztosítható a 
kedvezmény.  

 
(2) A kedvezmény az adott év december 31-ig biztosított, a következő évre a feltételek 

fennállása esetén azt ismételten kérelmezni kell. 
 
(3) A polgármesteri hivatal a kérelemben foglaltakat, az ingatlanban lakó és tartózkodási 

hellyel rendelkezők számát a személyi adat és lakcím nyilvántartás alapján ellenőrzi. 
 
(4) A kérelmek tárgyában a polgármester hoz döntést.  
 
(5) 2012. évben a május 15-ig benyújtott kérelmek alapján a második negyedéves díjfizetési 

időszaktól biztosítható a kedvezmény. 
 

 
2.§  

 
Az Ör. 6. mellékletként kiegészül e rendelet mellékletével. 
 

 
 



 2 

3.§ 
 
 

(1) E rendelet 2012. május 7-én lép hatályba. 
 
(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg az Ör.35. § (5) bekezdése hatályát veszti. 
 
(3) E rendelet szerint kell elbírálni a hatályba lépése előtt benyújtott kérelmeket.  
 
 
Nagyatád, 2012. május 4.  
 
 
 
 
 
 

Ormai István  Dr. Kovács Ildikó  
polgármester jegyző 

 
 

Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve 2012. május 4. napján. 
Hatályba lépés ideje: 2012. május 7. 
A hirdetmény levételének napja: 2012. május 19. 
 
Nagyatád, 2012. május 19. 
 ……………  
 jegyző 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
Melléklet a 10/2012. (III. 30.) rendelethez 

 
 

K É R E L E M 
 
 

Hulladékszállítási díj  kedvezmény igénylésére 
1-2 fős háztartások részére 

 
 
 
Igénylő neve:…………………………………………………………………………………… 
 
Születési helye, ideje:………………………………………………………………………….. 
 
Anyja neve:……………………………………………………………………………………. 
 
Lakcíme:……………………………………………………………………………………….. 
 
Hulladékszállítással érintett ingatlan címe:…………………………………………………. 
 
A hulladékszállítással érintett ingatlan használatának jogcíme: ………………………… 
 
A hulladékszállítással érintett ingatlant használók létszáma a személyi adat és 

lakcímnyilvántartás szerint:…………..fő 

 
Alulírott igénylő a fenti hulladékszállítással érintett ingatlanban lakó- és tartózkodási 
hellyel rendelkezők személyi adat és lakcím nyilvántartás szerinti létszáma alapján – az 
általuk termelt hulladék mennyiségére figyelemmel – a hulladékszállítási díj 50%-os 
kedvezménye iránt nyújtok be kérelmet. 
Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a kérelemben közölt adatok a 
valóságnak megfelelnek. 
Fenti személyes adataim kezeléséhez a kérelem elbírálása és a kedvezmény nyújtása 
érdekében a döntés előkészítésében, a döntés meghozatalában és a végrehajtásában 
közreműködők vonatkozásában hozzájárulok. 
 
 
Nagyatád, 2012. ………………..hó……..nap 
 
 
 
 
 

…………………………………………….. 
kérelmező 

 
 

 


